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SAC COTON 'MARIETA' 150G
NATUREL

face_avant

NT

BA
T_

40
46

06
_5

16
36

5_
34

44
65

_3
23

48
2

27
/0

8/
21

*3
23

48
2*

280x183 mm

25%

-
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 


